subventions correspondant aux actions inscrites dans le PAPI révisé de la Seine et Marne 
franciliennes portant sur la période 2023-2029. 

AUTORISE le Président de la Métropole du Grand Paris ou son représentant à opérer les 
modifications qui portent le montant à 43 985 000 € HT ( quarante-trois millions neuf cent quatre-
vingt-cinq mille euros ) soit une diminution de 530 000 € HT ( cinq cent trente mille euros ) par 
rapport à 2021 ( 44 515 000 € HT ), ainsi que les éventuelles observations de la Commission de 
labélisation territoriale, sous réserve que ces ajustements n’engendrent pas de dépenses 
supplémentaires au-delà du nouveau montant global des actions fixé à 43 985 000 € HT ( quarante-
trois millions neuf cent quatre-vingt-cinq mille euros ). 

DIT que les dépenses seront inscrites aux budgets correspondants des années 2026 à 2029. 

ADOPTE À L'UNANIMITÉ DES SUFFRAGES EXPRIMÉS  

Le Président de la Métropole du Grand Paris 

Patrick OLLIER 
Ancien Ministre 

Maire de Rueil-Malmaison